O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a ADJUDICAÇÃO e 
HOMOLOGA o resultado do Pregão Eletrônico nº 013/2025, adjudicando e homologando em favor da empresa vencedora:
• NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 23.141.051/0001-39.
Valor total adjudicado e homologado: R$ 34.176,00 (trinta e quatro mil, cento e setenta e seis reais).
Homologação: O resultado do certame é homologado, nos termos da Lei nº 14.133/2021.
Cabo Frio, 10 de fevereiro de 2026.
VAGNE AZEVEDO SIMÃO
Presidente da Câmara Municipal